Bu arada dikkat çekmek istediğimiz bir nokta da şudur: Hacmi küçük olmakla birlikte muhteva açısından oldukça zengin olan yazma eserle ilgili olarak çalışmamızı sürdürürken karşımıza başka bir çalışma çıktı. Bu çalışma büyük müfessir, kelâmcı, filozof ve usûl bilgini Fahreddin Râzî'nin (ö. 606/1209), Dr. Abdülmecîd en-Neccâr tarafından tahkik edilen ve bu hâliyle Doç. Dr. Hidayet ışık tarafından Türkçe'ye çevrilen *Münâzara fî'r-Reddi ale'n- Nasârâ* adlı Arapça eseri idi. Bizim dilimizle "Hıristiyanlığın Reddine Yönelik Tartışmalar" şeklinde ifade edebileceğimiz ve çeviride de aynı başlığın kullanıldığı söz konusu çalışmanın